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Początek ferii w muzeum

W poniedziałek uczniowie rozpoczęli zimową przerwę w nauce. Tradycyjnie już ciekawą ofertę na spędzenie
wolnego czasu ma dla nich Muzeum Archeologiczno – Historyczne. W placówce odbyły się już pierwsze zajęcia.

Pierwszy tydzień ferii w muzeum zarezerwowany jest dla grup zorganizowanych. Z oferty MAH skorzystało
Miejskie Centrum Wspierania Rodziny w Głogowie, które zorganizowało zajęcia dla młodych mieszkańców
miasta.

Grupa, która odwiedziła muzeum, nie tylko zwiedziła ekspozycje, ale także wzięła udział w warsztatach
zatytułowanych „Fotografia nie zawsze była cyfrowa”. Podczas zajęć, ich młodzi uczestnicy, nie tylko
dowiedzieli się wielu ciekawostek z historii fotografii, ale także sami pozowali do fotografii. Każde dziecko
otrzymało na pamiątkę zdjęcie w popularnym w XIX wieku formacie carte de visite.

Zajęcia dla indywidualnych uczestników ferii w muzeum zaplanowano na drugi tydzień zimowej przerwy w
nauce, czyli w terminie od 20 do 24 lutego. Odbędą się one pod wspólnym hasłem „Żywioły w muzeum”.

Podczas zajęć ich młodzi uczestnicy wiele dowiedzą się o dawnych urządzeniach grających. Poznają sztukę
rzeźbienia w kamieniu mydlanym. Ciekawe będą na pewno także zajęcia poświęcone dawnym i współczesnym
pieniądzom. Uczestnicy ferii w muzeum poznają również historię łodzi – dłubanki, powstałej z jednego pnia
drzewa, którą przed laty znaleziono w Odrze. Poznają także zbiory rzeźby i obrazów w Muzeum Archeologiczno
– Historycznym, historię zamku i głodowej wieży oraz to, w jaki sposób fotografowano, kiedy nie było jeszcze
cyfrowych aparatów.

Podobnie jak w latach poprzednich do udziału w zajęciach muzeum zaprasza dzieci w wieku od 7 do 12 lat.
Koszt uczestnictwa w muzealnych spotkaniach to 3 złote od osoby. W związku z tym, że liczba miejsc jest
ograniczona, niezbędna jest ich rezerwacja. Można to uczynić telefonicznie, dzwoniąc pod numer 76 834 10 81
wewnętrzny 43 do pracowni edukacyjnej głogowskiego muzeum. Zajęcia będą odbywały się w godzinach od
10.00 do 13.00.


